مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان
تلفن تماس: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۱۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۴ فروردین ۱۳۸۹، ۲۴ مارس ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزند - عبدالکپریان

**ایسکرا فرا رسیدن سال ۸۹ را به همه
مردم ایران تبریک میگوید
به امید آزادی و یک دنیای بهتر**

پیام تبریک حمید تقوائی به مناسبت نوروز فرارسیدن سال نو را به همه مردم آزاده و رزمنده ایران شادباش میگویم.

هر قدم پیشروی کارگران در افزایش دستمزدها، هر حرکت سراسری و متحد کارگران بی شك قدمی در پیشروی رفاه و آزادی و برابری و پیش راندن انقلاب انسانی بر علیه رژیم اسلامی و فاسد برده داران خواهد بود.

زنده باد مبارزه سراسری کارگران برای افزایش دستمزد زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری

ایران

۲۳ اسفند ۱۳۸۸

۱۴ مارس ۲۰۱۰

هوچیگری به جایی نمیرسد کمی...

از صفحه ۱

آزادیخواه و برابری طلب تهران است. در حالیکه اطلاعیه اعتراضی و پر از تنفر به اسم "دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب ایران" امضا شده است. با همین یک فاکت کل "استدلال" نویسنده یا نویسندگان این تنفر نامه دود میشود و هوا میورد.